



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, dnia 07.04.2020r.

EZ/ZP/28/2020/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. EZ/ZP/28/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego „Na dostawę mebli, mebli medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego wraz z montażem z przeznaczeniem na rozszerzenie Bloku Operacyjnego o Salę Hybrydową dla potrzeb WSzZ w Kielcach”

Na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania

Pytanie nr 1 Dotyczy poz 26 Szafka w ilości 2 sztuki –

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie wymiarów szafki.

Czy Zamawiający wymaga szafki 800x 550x1200 mm dwudrzwiowej z 2 x półka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga szafki 800x 550x1200 mm dwudrzwiowej z 2 x półka.

Pytanie nr 2 Dotyczy poz. 29 Szafka porządkowa –

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie wymiarów szafki porządkowej

Czy Zamawiający wymaga szafki 500x500x1200 mm z półkami, jednodrzwiowa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szafki 500x500x1200 mm z półkami, jednodrzwiowa.

Pytanie nr 3 Dotyczy pozycji 37 Błat typu HPL na nóżkach stalowych, blat grubości 3 cm.

Czy Zamawiający wymaga tak jak w opisie zał 1 blatu typu HPL postforming m.in. 28 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga blatu typu HPL postforming m.in. 28 mm.

Pytanie nr 4 Dotyczy pozycji 25, 38 Szafka pod blat z 4 szufladami –

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wskazanie wymiarów szafek.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szafki o wymiarach 500x550x820mm.

Pytanie nr 5 Dotyczy Zał. 3 _ Meble medyczne ze stali nierdzewnej lakierowanej proszkowo

Z uwagi na brak w formularzu cenowym opisanej w poz. 3 zestawienia parametrów technicznych zabudowy, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje dostawy zabudowy meblowej zawierającej szufladę grzewczą?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostawy zabudowy meblowej zawierającej szufladę grzewczą.

Pytanie nr 6 Dotyczy Zał. 3 _ Meble medyczne ze stali nierdzewnej lakierowanej proszkowo



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rozwiązania Zamawiający oczekuje, czy szafy na leki w ilości 6 szt jak opisano w poz. 6 parametrów technicznych czy może jednak Zabudowy podwójnej z przeszkloną szafką na leki – 6 szt. jak opisano w formularzu cenowym? Nadmieniamy, że każde z tych rozwiązań ma wymiary.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szafy na leki, drzwi podwójne wymiar 1200x400x600 – 6 szt.

Pytanie nr 7 Dotyczy Zał.nr 10 - Pojemnik na odpady z dwoma misami

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady z dwoma misami o stałej wysokość: 840 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 Dotyczy Zał. nr 9 - Wózek do rozwożenia leków

Czy Zamawiający dopuści tacę o wymiarach: 395x385x18 mm? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 Dotyczy poz. 7- Lodówka podblatowa

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie lodówki o pojemności brutto: 125l przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Dotyczy poz.13 Zestaw dozownik na mydło +dozownik na płyn dezynfekcyjny +podajnik ręczników papierowych

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dozownika do płynów dezynfekcyjnych o budowie aluminiowej i tworzywa ABS.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 Dotyczy poz.13 Zestaw dozownik na mydło +dozownik na płyn dezynfekcyjny +podajnik ręczników papierowych

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dozownika do płynów dezynfekcyjnych na jednorazowe wkłady.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania i wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

WISROWNIK
Dział Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski